CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL CCBS Nº 13, de 03 de outubro de 2011.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a
homologação ad referendum do CEPE/CONSAD do resultado final do processo seletivo
para preenchimento de 02 (DUAS) vagas para Professor substituto, auxiliar Padrão I, T-40,
na área ENFERMAGEM - SAÚDE DO ADULTO, da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde,
do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, conforme disposições contidas no Edital nº 09,
de 12 de agosto de 2011.

Área: FISIOLOGIA/FISIOPATOLOGIA. Classe: Auxiliar Padrão I. Regime de Trabalho: T-40

Candidato Média Final Resultado

MARCOS FRANCISCO DE OLIVEIRA 85,8 Aprovado e Classificado

FRANCIS MARY RAMOS DINIZ 71,1 Aprovada e Classificada

ÉRICA PATRÍCIA MOURA GRACEZ 64,6 Aprovada

Saulo Rios Mariz
Diretor em exercício